Notar D. Thom. tum temporis licuisse p̄. D. Tho. rentibus, immo etiam viris diuenerē filios suos, aut filias suas, immo & seipso. Sed cum Deus, qui legitimus erat populi illius Dominus, illum eduxisset de servitute Ægyptica, & in libertatem vendicasset: voluit quemquam vendi in perpetuam servitutem, prout tempus fuerit, septennium servitutis. Considerat Rupert. quod Deus illud tangere videatur quod illa eob egit cu, aunculo suo Laban, qui licet duabus vicibus servit seruum Labano obligaret, ea condicione, ut in uxorem acciperet pulcherrimam illam, Rachel, numquam septennij tempus excecerit, Ita quoque Deus fanciuit, ut dum quis se in seruum venirendaret, aut pater filium, non ultra septennium servitus extendeseret: anno vero, septimum servitus solueretur, & quisque liber eo- mūm,